C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 3.440/2011

Autor: Moacir Micheletto

Data da
Apresentação:

05/10/2011

Ementa: Requer o desapensamento do PL 2325/2007 e do PL
6862/20010, os quais estão apensados ao PL 3100/08,de minha

autoria.

Forma de
Apreciação:

Texto

Despacho:
Indefiro, nos termos do art. 142 do RICD, o pedido de

desapensação contido no Requerimento n. 3.440/11, por
entender acertado o despacho inicial aposto ao PL n. 3.100/08,

que corretamente considerou correlatas as matérias tratadas
naquela proposição, no PL n. 2.235/07 e seu apensado.
Publique-se. Oficie-se.

Em 04/11/2011